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INSTITUTO DE LA JUVENTUD DE TAMAULIPAS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

2019

3,128,744
3,128,744
77
77

3,128,821

3,072,332
2,419,164
62,405
590,764

$

s
$

2018

3,012,450

3,012,450

3,012,450

2,693,042
2,408,270
32,175
252,597
9,438
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Apoyos Financieros - R
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 19,438 26,228
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 19,438 [ S 26,228

Provisiones = -
Disminucidn de Inventarios = -
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia - -
Aumento por Insuficiencia de Provisiones - -
Otros Gastos - -
Inversién Publica - -
Inversién Publica no Capitalizable - -
Total de Gastos y Otras Pérdidas 3,091,770 2,728,708

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 37,051 283,742

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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LIC. AOMORI YOSHIMI MATSUMOTO BARBOSA LIC. PABLO DAVID (:ASTRO CAMARGO

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LOS ASUNTOS - DIRECTOR DE ADMINISTRACION..
A CARGO DE LA DIRECCION GENERAL L3 [HEEC VST
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